RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA O GENETIME
CONFERENCE 2024

O GeneTime Conference tem o prazer de anunciar o resultado final do “Edital de seleção de

monitores para o GeneTime Conference 2024”. Após uma avaliação criteriosa das candidaturas

recebidas, levando em consideração a experiência, habilidades e motivação dos candidatos, os

seguintes estudantes foram selecionados para atuar como monitores do GeneTime Conference 2024:

Amanda Gabrielle de Sousa Aprovada

Ana Flávia Rizzo Ferreira Assis Aprovada

Ana Paula Cejas Aprovada

Andressa Fernanda Vaz da Silva Aprovada

Arthur Vasques Champs Aprovado

Cleuza Emanuelle Soares Lourenço Aprovada

Gabriel Lucas Maia Ribeiro Aprovado

Graziele Pereira da Silva Aprovada

Hudson Silva Gomes Junior Aprovado

João Pedro Fontes de Souza Aprovado

João Victor Oliveira Miranda Aprovado

Larissa Silva Assaf Ferreira Aprovada

Laura Diniz Freitas Aprovada

Laura Mara Silva Pereira Aprovada

Ludmila Cordeiro dos Santos Aprovada

Ludmila Silva Quaresma Aprovada

Marcela dos Santos Matusinho Aprovada

Rafael junio de Oliveira Aprovado
Leticia Isadora Rodrigues Excedente

Carla Martins Casais Excedente
Diogo Luiz de Carvalho Castro Excedente
Matheus Antonio Holanda Dias Excedente

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e dedicação demonstrados ao longo do

processo. Para aqueles que não foram selecionados, queremos ressaltar que a qualidade das

candidaturas foi elevada, e incentivamos todos a continuarem engajados em futuras oportunidades.

Os candidatos selecionados receberão um e-mail com detalhes sobre as próximas etapas,

incluindo orientações para a preparação e participação no evento.

Para mais informações ou em caso de dúvidas entre em contato através do e-mail

genetimeufmg@gmail.com.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora - GeneTime Conference 2024

mailto:genetimeufmg@gmail.com